PEMNYB/INYKM ®OH/, 3A 3[PABCTBEHO
OCUTYPAHSE - BEOTPAL,
JoaHa MapuHoswuha 2

OUNUIANA: 02 3PEHLAHUH
3APABCTBEHA YCTAHOBA: 00202008 CN b 3PEHbAHUH
AATYM YHOCA NOAATAKA: 01.03.2021.

nepuoa;:

APETNEA CPEACTABA U3 KOJUX CE PUHAHCUPAJY YTOBOPEHE HAMEHE
N N3BPLWUEHUX NNNIARAHA NMPEMA A OBAB/BAYNMA

o,

Jile]

22.02.2021.

26.02.2021.

(y AMHapuma)

M3HOC

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO/PAYYHY (1+2+3) HA [JAH:

22.02.2021.

243.191,69

Of PENYB/INYKOI ®OHOA

243.191,69

O HANJIAREHE MAPTULMNAUMIE, PEGAKLUMIE AKLIM3E, HAKHAAE LUTETE U AP.

13 APYTUX U3BOPA (O[] ONUTUHE/TPALA, AYTOHOMHE MOKPAJMHE, PENYBUKE)

(y amHapuma)

6p.

HameHa

Cratbe HeyTpOLEeHUX
cpeacTaBa NpeHeTUX o4
cTpaHe Peny6aunukor
¢oHaa, HannaheHe
napTuuunaumje,
pedakuuje akuuse,
HaKHage wWwrTeTe u Ap.
(Ha npBu aaH nepuopaa)

WU3Hoc cpepcrasa
NpPeHeTUX oA CTpaHe
Peny6auukor doHaa

Yy HaBegeHoM
nepuoay

U3Hoc cpeacTasa
HannaheHe
napTuuyunauuje,
pedaKkuuje akuuse,
HaKHape wreTe U Ap.
y HaBeaeHOM
nepuoay

YKYMHA CPEACTBA

UsBplueHa nnahatba
npema
Aobas/waunma us
cpeacraBa
Peny6nuukor poHaa
y HaBegeHOM
nepuoay

UsBpweHa nnahatba
npema aobas/bauymma
U3 cpeacrasa
HannaheHe
napTuuyunauuje,
pedaKkuuje akuuse,
HaKHage wreTte u Ap. y
HaBefeHOM nepuoay

YKYMNHO
WU3BPLUEHA
NNARAHA NMPEMA
AOBAB/bAYUMA

TpowKosu naaTHor
npomerta, TaKcu,
AHEBHULA 1 Ap.

HeyTtpoweHa
cpepcTsa (Ha
nocneawm AaH
nepmopaa)

1

2

4=1+2+3

5

6

7=5+6

9=4-7-8

JIEKOBU Y 3Y

297.244,31

297.244,31

297.244,31

297.244,31

CAHUTETCKM U MEOVWUMHCKN MATEPUIAN

UMTOCTATULIN CA INCTE JIEKOBA

JIEKOBW CA UL IMCTE NO TEHAEPY P30

JIEKOBW 3A XEMODUNNIY

AN | |W[IN|F-

KPB W TABW/THM NPOAYKTU O KPBU

~

OVMIANN3HU MATEPUIAN U NEKOBM 3A ANIAZTN3Y (ocum enoeTuHa)

8 [YIPAOHW MATEPUIANTY OPTONEAUIN

WMNNAHTAHTU Y OPTOMEAMIM (npotese)

10

YIPAOHU MATEPUJAN Y KAPAUOXUPYPIUIN (BanByne, pUHroBu u
OCTaNW MaTepujan y KapAnoxmpypruju)

1

[

MNEJCMEJKEPU U ENIEKTPOAE

12

CTEHTOBMU

13

TPA®TOBU

14

OCTA/IN YTPAZIHN MATEPWUJAJT (MHTpaoKynapHa co4MBA, KOX/1€AapHU
VMMNNAHTU U OCTano)

1

(%

EHEPTEHTU

16

NCXPAHA BEONECHUKA

17

MATEPWJANTHU U OCTAJIU TPOLLIKOBU

243.191,69

5.200,00

248.391,69

32.270,69

32.270,69

11717,2

204.403,80

18

NEKOBU N MEANLIMHCKA CPEACTBA KOJM CE ®UHAHCUPAJY NOPEL
HAKHAZE YTBPBEHE NPEAPAYYHOM CPEACTABA

19

OCTANN OAUPEKTHU U UHOMPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATON0IUIN

YKVYMNHO:

243.191,69

297.244,31

5.200,00

545.636,00

329.515,00

329.515,00

11.717,20

204.403,80
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REPUBLICKI FOND ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE
Filijala za srednje - banatski okrug
Kralja Aleksandra | Karadjordjevic¢a 2a
23000 Zrenjanin
SPECIFIKACIIA O [ZVRSENOM PLACANIU DOBAVLIACIMA
0D 22.02 DO 26.02.2021.

Lekovi
'Vega | i 9154530 |
vega s I 5.129,52
Vega i 4.108,72
vepa = ' 91,545,30
\vega j : 3 1.023,00
{Phoerlx pharma i 5 82.791,72
Fhoenix pharma [ 1.001,66
Phoenix pharma | 5:1 1'@;:0
Farmatogist S.S-UIf.}rf}tJ
Farmatogist [ 6,517,50
Farmatogist I 143429
Farmalagist | 153,20 |

Ukupno: 297.244,31

Ostali materijaliii troskovi

vip R IFTLOTE N 27.243,69. |

POSTA SRBLIE 1P TS T Gad] 3.027,00 |

Putni nalog % il ; 2.000,00 |
Ukupno: 32.270,69
UKUPNO: 329.515,00




